
 
 
DIREZIONE GENERALE 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 

IL DIRETTORE GENERALE 

  

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.;  

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 

dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017;  

VISTA la D.D.G. n°871/2020 con cui sono stati conferiti e prorogati gli incarichi presso 

le strutture dell’Amministrazione centrale; 

VISTA la nota prot.n. 53204 del 19/05/2021 con cui il Dirigente dell’Area Sistemi 

informativi e portale di Ateneo chiede di costituire due nuove FF.SS.PP. e propone i 

dipendenti cui attribuirne la responsabilità; 

RITENUTO opportuno accogliere detta richiesta; 

 

DISPONE 

 

Art.1) A decorrere dalla data del presente provvedimento, nell’ambito dell’Area Sistemi 

informativi e portale di Ateneo, vengono costituite le FF.SS.PP. “Supporto alla gestione 

delle procedure contabili del pagamento fatture e supporto al monitoraggio della PCC” 

all’interno della UO Segreteria d’Area, gestione delle procedure negoziali, dei contratti 

correlati, gestione contabile e raccordo gestionale con il Cineca e “Supporto tecnico 

all’utilizzo delle piattaforme di collaborazione e supporto alla gestione dell’attività 

istituzionale a distanza” all’interno del Settore Servizi generali informatici di Ateneo; 

Art.2) A decorrere dalla medesima data viene conferito al sig. Pietro MARINO l’incarico 

di responsabile della FSP “Supporto alla gestione delle procedure contabili del 

pagamento fatture e supporto al monitoraggio della PCC” della UO Segreteria d’Area, 

gestione delle procedure negoziali, dei contratti correlati, gestione contabile e raccordo 

gestionale con il Cineca dell’Area Sistemi informativi e portale di Ateneo attribuendo 

allo stesso la correlata indennità pari a € 1.500,00 a.l.; 

Art.3) A decorrere dalla medesima data viene conferito al sig. Mario VINCI l’incarico di 

responsabilità della FSP “Supporto tecnico all’utilizzo delle piattaforme di 

collaborazione e supporto alla gestione dell’attività istituzionale a distanza” all’interno 

del Settore Servizi generali informatici di Ateneo dell’Area Sistemi informativi e portale 

di Ateneo attribuendo allo stesso la correlata indennità pari a € 1.500,00 a.l.; 

 Art.4) Detti incarichi - in linea con quanto stabilito con la D.D.G. n. 871/2020 - vengono 

conferiti fino al 31 dicembre 2022 e, ai sensi dell’art.10 comma 1 del vigente CCI, 

potranno essere revocati anche prima della scadenza con atto scritto e motivato in 

relazione ad intervenuti mutamenti organizzativi o a seguito di accertati risultati 

negativi. 

 Il Direttore Generale 

 Dott. Antonio Romeo 




		2021-07-06T13:20:07+0000
	Antonio Romeo




